Автоматический выключатель
с электромагнитным
расцепителем в литом корпусе
ВА 88-37
Инструкция по эксплуатации
Содержание
1. Область применения ............................................................................................1
2. Нормальные условия эксплуатации, монтажа и транспортировки .........2

чрезмерных усилий.
3
3. Расшифровка обозначений модели
ВА 88-37 / 125L 3P TMF100A ESQ
 • ВА88-37 – модель автоматического выключателя
 • 125 – габарит корпуса
 • L – тип отключающей способности (см. ниже)
 • TMF – обозначение серии с нерегулируемым расцепителем
 • 100А – номинальный (рабочий) ток
 • ESQ – Elcom Standard of Quality™ (торговая марка)
Выбор типа сбрасывающей способности:
 • L – стандартная
 • M, H – повышенная
 • R – ограниченная
Таблица 1. Тип расцепителя и коды аксессуаров
Наименование аксессуара №